


Den 3 mars 2006 bildades Ideella Föreningen Väderöarnas lot-
sutkik. Fortifikationsverket som ägt och förvaltat lotsutkiken 
hade då tidigare under den vintern meddelat sin avsikt att riva 
utkiken.

Ändamål med föreningen: Föreningen Väderöarnas lotsutkik 
skall verka för att övertaga, iståndsätta, bevara och långsiktigt 
bruka f.d. lotsutkiken på Storö, Väderöarna, i Tanums kommun.

Våren 2007.
Betongfundamentet var det första som åtgärdades. 
Hamn- och Sjö, Hamburgsund, fick jobbet. De 
blästrade, reparerade och förseglade betongen.

Senhöst 2008, vedkaminen in-
stallerad och godkänd.

Lennart & Co i full färd 
med att sätta nya foder runt 
de renoverade fönstren och 
dörrarna.



Närmare tre år har gått. Reparationen är avslutad – nu står hon 
där röd, grå och grann på berget, som vore det 30-tal på nytt!
Rapport från styrelsen dec 2008:
Utkiksåret har varit fullt av arbetsglädje och mysiga stunder och 
många är de som hjälpt till på olika sätt. Medlemsantalet är nu 
413 och sommarens bemannade utkik innebar tusentals besök 
av en intresserad allmänhet. Till årets höjdpunkter hör invignin-
gen av den nygamla kaminen som ger värme och ljuvligt kaffe i 
råkalla kvällar och efter blöta seglatser. Ett bra sätt för den som 
vill följa händelseutvecklingen och hålla sig informerad mellan 
besöken på ön, är att då och då titta in på hemsidan. Där finns 
aktuell planering, styrelsebeslut, årsmötesprotokoll, kontaktlis-
tor och en massa bilder från olika tillfällen (finns t o m bilder 
på ”granen”).
För att undvika olyckor och skadegörelse, har styrelsen beslutat 
att utkiken ska vara öppen endast då det finns personal på plats. 
Som medlem har du förstås exklusiv tillgång till byggnaden och då 
finns nyckeln hos vår man på ön, Ingemar Johansson, som du kan 
kontakta vid besök under lågsäsong. Sommartid finns ett system 
med värdar som sköter öppethållningen.
Vill du vara sommarvärd?
Föreningen fortsätter med bemanningen vecka 26-33. Nytt för 
2009 är att den som vill vara guide/värd kan anmäla intresse för 
både hel vecka (sön-sön) och halv vecka (sön-ons, ons-sön). Då 
bor man i tjänstebostaden ”väderstugan”, sköter öppethållandet, 
informerar, samt värvar medlemmar. Sjöresa och vissa måltider 
betalas av föreningen. Den intresserade hör av sig till Elly Petters-
son (elly.pettersson@telia.com, 0523-54003). Schemat läggs fast 
under april månad och anslås på hemsidan.

Hälsning Peter Winberg, ordförande, epost: peterwin@hotmail.com



Bli medlem i föreningen!
Föreningens fortsatta verksamhet handlar i huvudsak 
om löpande underhåll av utkiken och umgänget runt 
detta gemensamma intresse. Ekonomin för vårdar-
betet är helt medlemsberoende och baseras endast till 
en liten del på gåvor utifrån. Därför är föreningens 
framtid i hög grad beroende av många medlemmar, 
aktiva eller passiva.
Medlemsavgiften är 100 kronor per person. 

Föreningens bankgiro 5942-7260.
Ange namn, postadress och e-postadress. 

www.vaderoarnaslotsutkik.se


